
UCHWAŁA NR XX/241/20 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/314/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 31 maja 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska 
Pabianice 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2475, 1495, 2493, z 2020 r. poz. 400, 462) w związku 
z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/314/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Pabianice (t.j. Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 2130)  w załączniku nr 1 (Wykaz przystanków komunikacyjnych 
komunikacji zbiorowej, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Pabianice) 
uchyla się poz. 158. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2020 r.  
   

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

Id: 4EAEE4F3-3EC4-46F7-891D-1C07DDE7CCFB. Podpisany Strona 1




